АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.2023 № 5029

О внесении изменений в постановление администрации города Владимира
от 14.10.2016 № 3141

В целях  эффективного  расходования  средств  бюджета  города  текущего
года постановляю:

1.  Внести  изменения  в  приложение  к  постановлению  администрации
города  Владимира  от  14.10.2016  №  3141  «О  муниципальной  программе
«Социальная  поддержка  отдельных  категорий  граждан  города  Владимира»
и  признании  утратившими  силу  некоторых  постановлений  администрации
города  Владимира»  (с  изменениями,  внесенными  постановлениями
администрации города Владимира от 08.11.2016 № 3479, от 28.04.2017 № 1357,
от 27.11.2017  № 3988,  от 25.12.2017  № 4343,  от 09.08.2018  № 1845,
от 10.12.2018 № 3097, от 25.03.2019 № 754, от 24.06.2019 № 1733, от 16.09.2019
№ 2414,  от  06.12.2019  № 3318,  от  18.12.2019  № 3457,  от 10.04.2020  № 833,
от 08.12.2020 № 663, от 15.12.2020 № 776, от 28.12.2020 № 1005, от 07.04.2021
№ 784,  от 23.09.2021  № 2437,  от 10.12.2021  № 3188,  от 23.12.2021  № 3294,
от 27.01.2022 № 197, от 07.04.2022 № 1312, от 01.11.2022 № 5618, от 13.12.2022
№ 6560,  от 07.03.2023  № 1064,  от 10.11.2023  № 4493,  от  22.12.2023
№ 5007),  изложив строки  3,  4, 15,  18  приложения № 2 к Программе в новой
редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.  Обнародовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого
заместителя главы администрации города Гарева В.А.

Глава города Д.В. Наумов